"Cantata Natalina", a ser realizada no dia 2l de dezembro de
2025, no Município de Chã Grande/PE, conforme
especiÍicações e condições e exigências estabelecidas neste
instrumento e Termo de RefeÉncia. Contratado: TENOR
IGOR ALVES SHOWS LTD4, CNPJ N', 53.306.939/000 I -45.
VALOR DA CONTRATAÇAO: R$18.800,00 (dezoito mil e
oitocentos reais).

Chã Grande/PE, em 18 de dezembro de2025.

SANDRO CORRÊA DOS SÁNTOS
Prefeito do Município.